
Ligne 55S-COMMERCY14 UGNY SUR MEUSE - COMMERCY

Ligne scolaire : l'accès est autorisé par le conducteur à tout voyageur, en fonction du nombre de places disponibles après l'embarquement de tous les élèves.

ALLER Période scolaire

Commune Jour de circulation lm-jv-- --M---- --M---- lm-jv--

UGNY-SUR-MEUSE Ugny sur Meuse - Abri bus 06:30 06:37

SAINT-GERMAIN-SUR-MEUSE Saint Germain sur Meuse 06:33 06:40

OURCHES-SUR-MEUSE Ourches sur Meuse - Abri bus 06:38 06:45

PAGNY-SUR-MEUSE Pagny sur Meuse - EM 08:28 08:28

Pagny sur Meuse - SNCF 06:48 06:55

Pagny sur Meuse - Centre Ville 06:51 06:58 08:30 08:30

TROUSSEY Eglise 06:56 07:03 08:34 08:34

Lotissement 06:58 07:05 08:36 08:36

SORCY-SAINT-MARTIN Sorcy Saint Martin - Cimetière 07:06 07:13

COMMERCY Jeanne d'Arc 07:22 07:29 08:50 08:50

Collège les Tilleuls 07:28 07:35 08:55 08:55

Lycée Henri Vogt 07:33 07:40

Services

Témoin ou victime d'un cas de harcèlement,
appelle le 30 18Horaires valables à partir du 29/08/2024

Service Transport 55
Transporteur : 



Ligne 55S-COMMERCY14 UGNY SUR MEUSE - COMMERCY

Ligne scolaire : l'accès est autorisé par le conducteur à tout voyageur, en fonction du nombre de places disponibles après l'embarquement de tous les élèves.

RETOUR Période scolaire

Commune Jour de circulation --M---- lm-jv-- lm-jv--

COMMERCY Lycée Henri Vogt 12:30 17:10 18:16

Collège les Tilleuls 12:35 17:15

Jeanne d'Arc 12:40 17:20

TROUSSEY Lotissement 12:59 17:33 18:46

Eglise 13:01 17:35 18:49

PAGNY-SUR-MEUSE Pagny sur Meuse - Centre Ville 13:07 17:41 18:57

Pagny sur Meuse - SNCF 13:10 17:43 19:01

OURCHES-SUR-MEUSE Ourches sur Meuse - Abri bus 13:15 19:06

SAINT-GERMAIN-SUR-MEUSE Saint Germain sur Meuse 13:20 19:11

UGNY-SUR-MEUSE Ugny sur Meuse - Abri bus 13:23 19:14

Services

Témoin ou victime d'un cas de harcèlement,
appelle le 30 18Horaires valables à partir du 29/08/2024

Service Transport 55
Transporteur : 


